
- 1 -

２０１４年 ４月２１日
保護者の皆様

貝塚市立北小学校
校長 山本 有美子

家庭訪問について（お願い）

校庭の葉桜が雨の中でひときわ美しく映える頃となりました。平素は本校教育推進の
ため格別のご協力ご支援を賜り有難うございます。

さて、ご家庭と学校との密接な連携を図るとともに、お子様の指導上の参考にするた
め、下記のように学級担任が訪問させていただきたく存じます。何とぞご協力の程よろ
しくお願い申し上げます。

記

１．期日および地域

４月２８日（月） 海塚③⑤方面

４月３０日（水） 海塚①②④⑥～⑪方面

５月 １日（木） 中町、近木、南町、南上、海新方面

５月 ２日（金） 中北、大北、西町、堀の町方面

＊先日、ご連絡申し上げたとおり、本年度より家庭訪問は、児童の集
団下校の地区割りに基づいて実施させていただく予定です。

２．日時について

・担任が訪問します日時は、地域別在籍数やご家庭の事情などによって変更さ
れることがありますので、予めご了承ください。

・訪問時刻に多少のずれができるかもしれませんが、お許しください。

３．家庭訪問の日時のお知らせ

年 組 児童名（ ）

月（ ）日( ）時（ ）分 ごろの予定です。


